
令和  4  年 7 月 5 日 

大阪高体連発第 180 号 

高体連剣道部発第 18 号 

所属高等学校長 様 

剣 道 部 顧 問 様 

                                                               

大阪高等学校体育連盟 

会 長   浅川   又一 

大阪高等学校体育連盟 

剣道部長 河合 克昭 

 [ 公 印 略 ]  

 

第２回教職員剣道研修会＜技術指導法＞について 

                      （派遣依頼） 

 

平素は本連盟事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、標記の研修会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、貴校剣道部顧問の派遣についてご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時：令和 4 年 8 月 27 日（土）午後 2：00 ～ 受付 

 

場  所：大阪府立汎愛高等学校 剣道場 

大阪市鶴見区今津中２-１-５２   TEL：06‐6961‐0431 

 

備  考：防具一式をご持参ください。 

      ：体温確認等十分な感染対策を行なって開催します。 

      ：面マスク・マウスガードを使用してください。 

      ：車での来校を禁止します。 

公共交通機関の利用又は近くのコインパーキングを利用下さい。 

   

 

この件に関する問合せは、 

関西大倉高等学校 田村 直之（072‐643‐6321）まで 

 

 


